(ii) 概無發生任何違反 TOM保證之情況；及

(iii) 力世紀認購事項同時完成。

力世紀認購事項須待以下條件獲達成或豁免（如適用）後方可完成：

(a) 獲上市委員會批准力世紀認購股份上市及允許進行買賣（且有關上市及允許

進行買賣批准隨後並無於交割之前遭撤回）；

(b) 概無發生任何違反力世紀保證之情況；及

(c) TOM認購事項同時完成。

如上述任何條件未能於認購協議簽署日期起 28天或訂約方可能協定的較後日期之內獲達
成或豁免（惟上文(i)、(iii)、(a)及(c)段所載條件不可豁免），認購協議將告終止，除因
先前違反認購協議而導致的申索外，任何訂約方概不得就任何費用、損害賠償、補償或

其他向另一方提出申索。

交割

待上述先決條件獲達成或豁免（如適用）後，TOM認購事項及力世紀認購事項將於交割
日期同時交割。

認購股份之地位

TOM認購股份經繳足股款後，將在所有方面與 TOM於交割日期或之前已發行或將予發
行的其他 TOM 股份具有同等地位，包括收取於配發日期之後任何時間宣派、作出或派
付的所有股息及其他分派之權利。

力世紀認購股份經繳足股款後，將在所有方面與力世紀於交割日期或之前已發行或將予

發行的其他力世紀股份具有同等地位，包括收取於配發日期之後任何時間宣派、作出或

派付的所有股息及其他分派之權利。

認購協議概無對 TOM認購股份或力世紀認購股份的其後出售設置任何限制。

一般授權

TOM認購股份將根據 TOM一般授權配發及發行。根據 TOM一般授權，TOM獲授權發
行最多 778,654,111股新 TOM股份，佔 TOM於二零一八年五月八日召開股東週年大會
當日已發行 TOM股份總數的 20%。於本公告日期，TOM一般授權尚未被行使。

力世紀認購股份將根據力世紀一般授權配發及發行。根據力世紀一般授權，力世紀獲授

權發行最多 1,182,569,077股新力世紀股份，佔力世紀於二零一八年二月二十八日召開股
東週年大會當日已發行力世紀股份總數的 20%。於本公告日期，力世紀一般授權尚未被
行使。

因此，TOM認購事項及力世紀認購事項毋須分別獲得 TOM股東及力世紀股東之批准。

5

申請上市

TOM將向上市委員會申請批准 TOM認購股份上市及允許進行買賣。

力世紀將向上市委員會申請批准力世紀認購股份上市及允許進行買賣。

對 TOM股權架構之影響

於本公告日期，已發行 TOM股份之總數為 3,893,270,558股。

下表載列 TOM (i) 於本公告日期；及(ii)緊隨交割以及配發及發行 TOM 認購股份後之股
權架構（假設於配發及發行 TOM認購股份之前，TOM的股權架構概無其他變動），但
僅作說明用途：

股東 於本公告日期 緊隨 TOM認購事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

長和 (附註 1) 1,430,120,545 36.73 1,430,120,545 36.13

CIL (附註 2) 1,003,432,363 25.77 1,003,432,363 25.35

林添茂 526,518,000 13.52 526,518,000 13.30

陸法蘭 (附註 3) 492,000 0.01 492,000 0.01

楊國猛(附註 3) 30,000 0.01以下 30,000 0.01以下
力世紀 - - 65,240,000 1.65

其他公眾股東 932,677,650 23.96 932,677,650 23.56

已發行股份總數 3,893,270,558 100.00 3,958,510,558 100.00

附註：

(1) 就證券及期貨條例而言，長和被視為擁有Romefield Limited所持有的476,341,182股TOM股份、
Easterhouse Limited所持有的 952,683,363股 TOM股份及Casaurina Investments Limited所持有的
1,096,000股TOM股份之權益。

(2) 就證券及期貨條例而言，CIL被視為擁有Cranwood Company Limited (Liberia)所直接及間接持有的
995,078,363股TOM股份及Cranwood Company Limited (BVI)所持有的8,354,000股TOM股份之權益。

(3) 為TOM之董事。
(4) 上表所載數字經已作四捨五入調整。數字上的任何差異乃因作四捨五入調整所致。

緊隨 TOM 認購事項完成後，TOM 的公眾持股量將由本公告日期約 23.96%增加至約
25.21%，而最低 25%的公眾持股量要求已恢復。

對力世紀股權架構之影響

於本公告日期，已發行力世紀股份之總數為 5,917,885,386股。

下表載列力世紀 (i) 於本公告日期；及(ii)緊隨交割以及配發及發行力世紀認購股份後之
股權架構（假設於配發及發行力世紀認購股份之前，力世紀的股權架構概無其他變動），

但僅作說明用途：

6

股東 於本公告日期 緊隨力世紀認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 %

何敬民先生(附註 1) 1,680,920,474 28.40 1,680,920,474 27.76

李嘉誠先生(附註 2) 411,619,512 6.96 411,619,512 6.80

何敬豐先生(附註 3) 1,000,000 0.02 1,000,000 0.02

張金兵先生(附註 3) 3,960,000 0.07 3,960,000 0.07

譚炳權先生(附註 3) 960,000 0.02 960,000 0.02
TOM - - 137,360,000 2.27
其他公眾股東 3,819,425,400 64.54 3,819,425,400 63.08

已發行股份總數 5,917,885,386 100.00 6,055,245,386 100.00

附註：

(1) 何敬民先生透過其直接全資擁有的公司 Ruby Charm Investment Limited而實益擁有 1,680,920,474股
力世紀股份；

(2) 在 411,619,512股力世紀股份當中，(i) 311,619,512股力世紀股份乃透過 Ocean Dynasty Investments
Limited、Prime Tech Global Limited及 Mayspin Management Limited持有；及(ii) 100,000,000股力世
紀股份乃由李嘉誠（海外）基金會全資擁有的公司 Goldrank Limited擁有。就李嘉誠（海外）基金
會組織章程文件之條款而言，李嘉誠先生被視為可於李嘉誠（海外）基金會成員大會上行使或控
制行使三分之一或以上之投票權。Ocean Dynasty Investments Limited為 Prime Tech Global Limited
全資擁有的私人公司。Prime Tech Global Limited為 Mayspin Management Limited全資擁有的私人
公司。Mayspin Management Limited為李嘉誠先生全資擁有的私人公司。

(3) 為力世紀之董事。
(4) 上表所載數字經已作四捨五入調整。數字上的任何差異乃因四捨五入調整所致。

訂約方之資料